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

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale 
avgifter» og velforening, påløper kostnader til for 
eksempel strøm, fyring/​​​​​brensel, forsikring, 
innvendig/​​​​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv 
og internett.

Årlig velavgift
Kr 500

Velforening
Skaratoppen velforening. Felles dugnad med sosialt, 
så som grilling en gang per år. Vår‑sommerhalvåret 
er det dugnad på gressklipping hver sin uke som 
fordeles på alle beboere, dermed blir det ikke hvert 
år. Alt utstyr eies og vedlikeholdes av velforeningen.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med 
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av 
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler 
for formidling av et uforpliktende tilbud om 
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon 
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse

Gårdsnummer 34, bruksnummer 426 i Sandnes 
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og 
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved 
overskjøting til ny hjemmelshaver:

1108/​​​​​​34/​​​​​​426:
11.02.2014 ‑ Dokumentnr: 118643 ‑ Best. om 
adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:1108 Gnr:34 Bnr:425 

11.02.2014 ‑ Dokumentnr: 118643 ‑ Bestemmelse 
iflg. skjøte
Pliktig medlemskap i velforening/​​​​​​huseierforening 

11.02.2014 ‑ Dokumentnr: 118643 ‑ Bestemmelse 
om gjerde
Bestemmelse om beplantning 

11.02.2014 ‑ Dokumentnr: 118643 ‑ Bestemmelse 
iflg. skjøte
Rettighetshaver: Sandnes Kommune 
Org.nr: 964 965 137 
Bestemmelse om vann og kloakkledning 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde 
ledninger m.m. 
Rett til å ha liggende og skifte ut kantstein på 
eiendommen 
Rett til å ha stående, vedlikeholde og skifte ut 
trafikkskilt og gatenavnskilt 
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11.02.2014 ‑ Dokumentnr: 118643 ‑ Bestemmelse 
iflg. skjøte
Rettighetshaver: Solon Sørvest Boligutvikling AS 
Org.nr: 992 669 039 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger 
m.m. 

11.02.2014 ‑ Dokumentnr: 118643 ‑ Bestemmelse 
iflg. skjøte
Rettighetshaver: Lyse Marked AS 
Org.nr: 980 335 178 
Bestemmelse om elektriske ledninger/​​​​​​kabler 

11.02.2014 ‑ Dokumentnr: 118643 ‑ Bestemmelse 
iflg. skjøte
Rettighetshaver: Telenor Asa 
Org.nr: 982 463 718 
Bestemmelse om telefonledning/​​​​​​telesentral 

25.08.2015 ‑ Dokumentnr: 769490 ‑ Best. om 
adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:1108 Gnr:34 Bnr:427 

29.01.2025 ‑ Dokumentnr: 108930 ‑ Registerenheten 
kan ikke disponeres over uten samtykke fra 
rettighetshaver
Rettighetshaver: Aktiv Eiendomsmegling Jæren AS 
Org.nr: 834 001 942 
Elektronisk innsendt 

21.08.2012 ‑ Dokumentnr: 677218 ‑ Registrering av 
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 

Knr:1108 Gnr:34 Bnr:356 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1522518 ‑ 
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1102 Gnr:34 Bnr:426 

11.02.2014 ‑ Dokumentnr: 119856 ‑ Best. om 
adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:1108 Gnr:34 Bnr:428 

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert 16.02.2015

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse datert
16.02.2015.

Vei, vann og avløp
Offentlig.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til boligformål og ligger i 
gjeldende reguleringsplan Detaljregulering for 
boligfelt skaarlia 2, felt B13. PlanID: 2003315‑02. 
vedtatt: 18.10.2011, sist revidert:17.08.2011.

Id 202005
Navn Kommuneplan for Sandnes 2023‑2038
Plantype 20 ‑ Kommuneplanens arealdel
Status 3 ‑ Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 05/​​​​​​15/​​​​​​2023 00:00:00
Bestemmelser Bestemmelser og retningslinjer etter 
korreksjon KS 21.10.24.pdf
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Delarealer
Areal 237.18 kvm
Bestemmelseomrnavn Parkeringssone 3
Kpbestemmelsehjemmel 12 ‑ Fysisk utforming av 
anlegg

Areal 237.18 kvm
Hensynsonenavn H220
Kpstoy 220 ‑ Gul sone T‑1442

Areal 237.18 kvm
Omrnavn
Kparealformal 1110 ‑ Boligbebyggelse

Id 2003315‑02
Navn Detaljregulering for boligfelt Skaarlia 2, felt B13
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
Norsk Standard 3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger
fra 2012. Fordelingen mellom P-ROM og S-ROM er basert på
veiledningen og bygningssakkyndiges eget skjønn. P-ROM er
måleverdige rom som benyttes til kort eller langt opphold. S-ROM
er måleverdige rom som benyttes til lagring, og tekniske rom.
Bruken av et rom på befaringstidspunktet har betydning for om
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at
rommet både kan være i strid med teknisk forskrift og mangle
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette
vil få betydning for valg av arealkategori.
  
• Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940
(2012 og 2023) og veiledningen til disse.
  
  

PERSONVERN
  
iVerdi AS, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler person-
opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne
utarbeide rapporten. Personvernerklæring med informasjon om
bruk av personopplysninger og dine rettigheter finner du her  
Personvernerklæring - iVerdi
  
  
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter
personopplysninger fra rapporten for analyse- og statistikkformål,
samt utvikling og drift av produkter og tjenester for takstbransjen
og andre aktører i bolig-omsetningen. Les mer om dette og
hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/
  
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra
rapporten. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg
her:https://samtykke.vendu.no/ZI1830
  
  

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE
  
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid
eller opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon
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D = drager 

B = bærevegg 

SD = synlig drager

^ -BB-------------------------------------------------------------------—------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Tiltakshaver: SkoorllQ Amfi AS Målestokk

1:100

Tegn Dato

Byaaeplass : Følt Bl 3/ Skoorlio 2 Trac Dato

Kommune : SoHclnøS Gnr Bnr Qisk rekkehus Sak Rekke. 32-36

Utbygger skaaflia Amfi AS

H3 KRUSE SMITH
Eiendom

Planlegger

KLEPP
PROSJEKTERING AS

Tegn nr rekkl50-4

Prosj nr

70

4000 10400 6600 5200

5*5 F 22x5 F

Arealberegninger 

i hht. NS 3940

Bruksareal BRA i m'

Pr etasje Sum BRA

1. etg. plan 62.6 62.6

2. etg. plan 66.6 66.6

SUM : 129.2 129.2

D = drager 
B = bærevegg 
SD = synlig drager

Tot. BYA rekkehus; 372.3 
Tot. BYA carport/bod: 164.

Sum: Total BYA: 537.0m='

Tiltakshaver: Skaarlia Amfi AS Målestokk

1:100

Tegn Dato

Bvaaeolass : Følt B 1 3/ SkoorllQ 2 Trac Dato

Kommune ; SoflclnøS Gnr Bnr Disk rekkehus <;„!, Rekke. 32-36

Utbygger Skaarlia Amfi AS

KS KRUSE SMITH
Eiendom

Planlegger

KLEPP

PROSJEKTERING AS

Tegn nr rekk 1501

Prosi nr

71



20 1 2 0 6 2 58 -I
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18.10. 
1 1.05.
25.04.
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30.03.
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2012 EBR 
2012 EBR 
2012 EBR 
2012 EBR 
2012 EBR 
2012 EBR 
2012 EBR 
2012 EBR

Tiltakshaver: Skaorlia Amfi AS Målestokk

1:100

Tegn Dato

Byggeplass: Felt Bl 3, Skaorlla 2 Trac Dato

Kommune : Sondnes Gnr Bnr Disk rekkehus Sak Rekke. 32-36

Utbygger skaarlia Amfi AS

H3 KRUSE SMITH
Eiendom

Planlegger

KLEPP

PROSJEKTERING AS

«T beiiTTTetiM le» om op»ho»sfon

Tegn nr rekkl SOS

Prosi nr

72

zu I z u b z ba “t

SANDNES KOMMUNE - BYPLANSJEFEN

Sandnes 21. september 2012

Gnr.
34

Bnr.
424-428

Nytt bnr.

Representasjonspunkt
x= y =

Topp gulv: 'IIOA ,^10,,111,1 
111.55 y 1(^,0

Areal Tomtenr.
32-36

Reg.plan nr.
2003315-02

Offisiell adresse

Felt
BKl

Min. kjellergolv kote
+

I henhold til

M = 1: 500

Saksbeh. byplan. :A.L. 
Saksbeh. bying. :G.BI. 
Saksbeh. oppmål.:

Kopi av situasjonskartet og målebrev skal sendes inn sammen med byggemeldingen.
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